
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/149/2012 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Biały Dunajec uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012 przyjętym uchwałą Nr XVII/92/2012 Rady Gminy 

Biały Dunajec z dnia 19 stycznia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 166.968,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.166.968,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 

budżetu gminy Biały Dunajec zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków na realizacje zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4) Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy w 2012 roku poprzez zmniejszenie 

rozchodów o kwotę: 1.000.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian w § 2 wynosi: - dochody: 21.424.366,13 zł, w tym: dochody 

bieżące: 18.477.881,90 zł, dochody majątkowe: 2.946.484,23 zł; - wydatki: 25.600.704,38 zł, w tym: wydatki 

bieżące: 18.327.405,40 zł, wydatki majątkowe: 7.273.298,98 zł; - deficyt: 4.176.338,25 zł, - przychody: 

5.112.632,25 zł, - rozchody: 936.294,00 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7061



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/149/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

Zmiany w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012  

  

DOCHODY  

      

    zmiany w złotych  

Lp.  dz.  rozdz.  treść  zmniejszenia  zwiększenia  

      

1  750   Administracja publiczna  0,00  544,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie  0,00  544,00  

   w tym:    

   dochody bieżące  0,00  544,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  0,00  544,00  

      

2  852   Pomoc społeczna  140,00  137 970,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0,00  137 970,00  

   w tym:    

   dochody bieżące  0,00  137 970,00  

  

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  0,00  137 970,00  

      

  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej  

140,00  0,00  

   w tym:    

   dochody bieżące  140,00  0,00  

  

 

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  140,00  0,00  

      

3  854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  28 594,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00  28 594,00  

   w tym:    

   dochody bieżące  0,00  28 594,00  

   

dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  0,00  28 594,00  

      

   RAZEM  140,00  167 108,00  

      

    saldo zmian  166 968,00  

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7061



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/149/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

Zmiany w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2012  

  

WYDATKI  

    zmiany w złotych  

Lp.  dz.  rozdz.  treść  zmniejszenia  zwiększenia  

1  600   Transport i łączność  0,00  1 000 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne  0,00  1 000 000,00  

   w tym:    

   wydatki majątkowe  0,00  1 000 000,00  

   w tym:    

   wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  0,00  1 000 000,00  

      

2  750   Administracja publiczna  0,00  544,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie  0,00  544,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  544,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  544,00  

   w tym:    

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  544,00  

      

3  852   Pomoc społeczna  140,00  137 970,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0,00  137 970,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  137 970,00  

   w tym:    

   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  137 970,00  

      

  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach centrum integracji społecznej  

140,00  0,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  140,00  0,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  140,00  0,00  

   w tym:    

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  140,00  0,00  

      

4  854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  28 594,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00  28 594,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  28 594,00  

   w tym:    

   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  28 594,00  

   RAZEM  140,00  1 167 108,00  

    saldo zmian  1 166 968,00  

Przewodniczący Rady Gminy mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7061



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/149/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

Zmiany w planie dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2012  

  

DOCHODY  

    zmiany w złotych  

Lp.  dz.  rozdz.  treść  zmniejszenia  zwiększenia  

      

1  750   Administracja publiczna  0,00  544,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie  0,00  544,00  

   w tym:    

   dochody bieżące  0,00  544,00  

   

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  0,00  544,00  

      

2  852   Pomoc społeczna  0,00  137 970,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0,00  137 970,00  

   w tym:    

   dochody bieżące  0,00  137 970,00  

  

 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  0,00  137 970,00  

      

   RAZEM  0,00  138 514,00  

      

    saldo zmian  138 514,00  

      

WYDATKI  

      

    zmiany w złotych  

lp.  dz.  rozdz.  treść  zmniejszenia  zwiększenia  

1  750   Administracja publiczna  0,00  544,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie  0,00  544,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  544,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące jednostek budżetowych  0,00  544,00  

   w tym:    

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  544,00  

      

2  852   Pomoc społeczna  0,00  137 970,00  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0,00  137 970,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące  0,00  137 970,00  

   w tym:    

   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  137 970,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7061



   RAZEM  0,00  138 514,00  

      

    saldo zmian  138 514,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/149/2012 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY W 2012 ROKU  

  

lp.  treść  
plan przed 

zmianą  zmniejszenia  zwiększenia  

plan po 
zmianach  

       

1  Przychody budżetu, w tym:   4 112 632,25  0,00  1 000 000,00  5 112 632,25  

 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(§ 931) 3 000 000,00  0,00  1 000 000,00  3 000 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7061


		2012-12-11T12:47:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




